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Be social. People with more social support tend to live longer than those who are more isolated, and this is true even after accounting for your overall level of health. Suggested reading: How to Talk to Anyone
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35 Yıllık Yol Arkadaşı Nurettin Veren Anlatıyor...
Gerçekleri kesin olarak, ancak olayları yaşayan insanlar bil  ...
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bir kitap çıktı. Bu çalışmanın hiç kuşkusuz en önemli amacı liberal ihaneti .. oyluma sahip olan sınıf mü  ...
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Cemaat mi?, Hareket mi, Örgüt mü?
Faethullah Gülen Hareketi (FGH), Gönüllüler Hareketi (GH), F Tipi yapılanma ya  ...
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Tarih: 27 Aralık 2012.
İki yıl sonra evimde uyandım sabaha. Kütüphaneye girdim; polisler darmadağın etmişti. Ba  ...
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laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...
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"Rahmetli Sabahattin Eyüboğlu ile ilgili bir anım var. Birlikte yatıyoruz. 12 Mart dönemi. Şimdi Sabahattin Bey Am  ...
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Soruşturma dosyasını elime aldığımda, artık Türkiye'nin eskisi gibi olmayacağını daha somut anlamıştım. Gl  ...
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AKP Genel Başkan Yardımcısı Murat Mercan yazarı ABD'de düzenlenen bir toplantıda CIA Ortadoğu Masası Şefi Rich  ...
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 351 Pages·2012·3.84 MB·Turkish·New! 



Ortadoğu'yu en iyi bilen gazeteci Hüsnü Mahalli, bu coğrafyayı uyumlu
İslam'la yeniden fethetme girişimlerine far  ...
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“ I want to sing like the birds sing, not worrying about who hears or what they think. ” ― Rumi



 Ask yourself: How much time do I spend dwelling on the past or worrying about the future? Next
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